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PRESUPUESTO AUTORIZADO DE INGRESOS Y EGRESOS 2013

CONCEPTO

ANUAL
2013

INGRESOS

INGRESOS PROPIOS

APORTACIONES ESTATALES

PRODUCTOS FINANCIEROS

OTROS PRODUCTOS

$ 57,296,184

TOTAL DE INGRESOS

$ 57,296,184 |

EGRESOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TOTAL DE GASTO CORRIENTE

$ 46,602,494
$ 1,490,690

$ 7,289,000

$ 55,382,184

PROYECTOS DE INVERSION EXTERNA ( PEl: OBRAS)

PROYECTOS DE INVERSION INTEGRAL ( PEI: EQ.
OFICINA,COMPUTO, TRANSPORTE,ETX)

PROYECTOS DE GASTO CORRIENTE

SERVICIO DE LA DEUDA

$ 1,914,000.00

TOTAL DE EGRESOS

$ 57,296,184




